L’alienazione viene effettuata a corpo nello stato di fatto e di diritto in cui i terreni e i fabbricati si 
trovano.
Elenco terreni: foglio 12, p.lla 98 e foglio 14, p.lle 36-39-40-51-52-563-565-912-915-920-921.
Elenco fabbricati: foglio 14, p.lla 911 subb. 1-2-3-4-5-6-7, foglio 14, p.lla 918 sub. 1, foglio 14 p.lla 922 sub. 1.

IMPORTO A BASE D’ASTA: € 4.320.000,00 (€ quattromilionitrecentoventimila/00). Deposito cauzionale pari 
al 10% dell’importo a base d’asta.

PROCEDURA: pubblico incanto ex artt. 73 lettera c) e 76 del R.D. n.827/1924, a mezzo di offerte segrete da 
confrontarsi con il prezzo a base d’asta.

PRESENTAZIONE OFFERTE: L’offerta dovrà essere presentata entro le ore 12.00 del giorno 04 DICEMBRE